
                                平成２８年８月２６日 

 保護者 様 
                                 宇都宮市立古里中学校長 加藤 明男 

 

秋 季 大 運 動 会 の ご 案 内 

 

  残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校教育活動にご理解、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

  さて、秋季大運動会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが 

ぜひ、ご覧いただきたくご案内申し上げます。 

記 

 

 １ 日   時   ９月１０日(土）午前８時２０分より（雨天順延） 

 ２ 場      所   宇都宮市立古里中学校 校庭 

 ３ スローガン 「仲間と共に走り抜け! そして 笑顔の華を咲かせよう！！」 

 ４ 備   考                                 

(1) 河内体育館北側駐車場（西側も）は使用できません。（河内体育館でミニバスケットの大会が

 あるため。１１日(日)も同様） 

駐車場はご用意できませんので、乗用車以外の方法でお願いいたします。ご不便をおかけしま

すがご了承ください。 

※河内地域自治センター駐車場や学校周辺の路上駐車は、近隣や通行の迷惑になりますので、ご

遠慮下さい。 

 (2) 荷物の運搬等に乗用車を乗り入れる場合は、５：３０～７：００（時間厳守）に西門から入り、

体育館南側で荷物を下ろし、体育館と西校舎の間を通って北門へ向かう一方通行でお願いいた

します。（５：３０以前の荷物の搬入は、ご遠慮下さい。） 

   また、今年は南門を開けますが、車の乗り入れはできません。 

(3) トラック外周に幅２ｍの生徒用通路を設置します。生徒用通路内では、シート・いす・テーブ

ル・パラソル・テント等は使用できません。その外側でご使用ください。 

(4) ゴミは各自お持ち帰りください。 

(5) 敷地内、校門附近は禁煙です。 

(6) トイレは、体育館東側の外トイレ、バックネット裏の外トイレをご使用ください。 

 (7) 延期等について 

１０日(土)が雨天の場合…１０日(土)休業日、１１日(日)運動会、 

    １１日(日)も雨天の場合…１０日(土)休業日、１１日(日)休業日、１２日(月)運動会 

  (8) 実施の有無は、６時に情報配信システム（メール）で連絡いたします。 



 

運動会会場図 

 

 

 
立ち入り禁止 

 

本部席 朝礼台 来賓席 準備係 

 

 

 

 

 

緑 団 赤 団 ○ 入場門 ○ 黄 団 青 団 

保

護

者

席 

立ち入り禁止 

保

護

者

席 


